

Manø Holding ApS
Præstbrovej 65, 8464 Galten

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 49 56 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Joachim Manø Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manø Holding ApS Præstbrovej 65 8464 Galten
	CVR-nr.: 28 49 56 84
	Stiftet: 28. februar 2005
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Manø Andersen, Præstbrovej 65, 8464 Galten
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Thorlund Tagteknik ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består i at drive holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.527 kr. mod -5.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.298 kr. mod 552.463 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.527	-5.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.975	599.280
Andre finansielle indtægter	38.390	124.263
Øvrige finansielle omkostninger	-498.388	-172.964
Resultat før skat	192.450	544.609
Skat af årets resultat	100.848	7.854
Årets resultat	293.298	552.463
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	470.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.975	99.280
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	76.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.017
Disponeret i alt	293.298	552.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.171.606	1.013.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.606</u>	<u>1.013.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.606</u>	<u>1.013.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	96.564	121.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.284	175.098
Tilgodehavender i alt	<u>270.848</u>	<u>296.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.598	911.261
Værdipapirer i alt	<u>417.598</u>	<u>911.261</u>
Likvide beholdninger	<u>676.527</u>	<u>12.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.973</u>	<u>1.220.080</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.579</u>	<u>2.233.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.046.606	888.631
Overført resultat	860.236	783.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.090.742</u>	<u>1.854.644</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.685	55.221
Anden gæld	151	318.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.837</u>	<u>379.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.837</u>	<u>379.067</u>
Passiver i alt	<u>2.536.579</u>	<u>2.233.711</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	789.351	857.830	56.500	1.828.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	99.280	-74.017	57.200	82.463
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	470.000	0	470.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-470.000	0	-470.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	888.631	783.813	57.200	1.854.644
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	157.975	76.423	58.900	293.298
	125.000	1.046.606	860.236	58.900	2.090.742

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.
